
 

 
 
 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
Změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VŘ/18/2023 - „Oprava volných bytů dveře č. 9 a 12, 
Dejvická 397/34, Praha 6“ (Dodatečná informace č. 1) 
 
 
Obdobně dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 
Dotaz č. 1 
Tohle je smlouva, která je daná a veškeré podmínky jsou dány? Anebo se dá i diskutovat a měnit 
podmínky? Jde mi především o platby. Kde se píše: OBJEDNATEL neposkytuje ZHOTOVITELI zálohy. 
Provedené práce, dodávky a služby budou fakturovány na základě skutečně provedených prací, dodávek 
a služeb dílčími měsíčními daňovými doklady. Splatnost všech ZHOTOVITELEM vystavených FAKTUR je 
třicet (30) kalendářních dnů. Rád bych se tedy zeptal, jestli je možné se domluvit a upravit ve smlouvě 
zálohy aspoň na materiály ve výši 50 % z ceny díla, fakturování po 14 dnech a splatnost 14 dní. 
Samozřejmě máme o zakázku zájem, ale za těchto podmínek, kde komplet stavba bude trvat 45 dní tak 
vlastně celé dílo bude dokončeno a první peníze dostaneme až po 60 dnech, respektive po 14 dnech po 
dokončeném díle. 
 
Odpověď 
Návrh Smlouvy o dílo, který je přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky, je pro dodavatele závazný. Každý 
účastník předmětné veřejné zakázky předkládá v nabídce Čestné prohlášení (příloha č. 1 Výzvy k podání 
nabídky), ve kterém znění Návrhu Smlouvy o dílo odsouhlasí a bez výhrad akceptuje. 
 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 11. 09. 2023 

  VŘ18/PRAV/2023  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   


